КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА Г.ВОРОНЕЖА»
ПРИКАЗ

30 января 2020г.                                                                                            № 42 /ОД-АХ
г. Воронеж
Об утверждении перечня должностей,

исполнение обязанностей которых

в наибольшей мере подвержено риску

коррупционных проявлений
          В целях реализации плана мероприятий по противодействию коррупции в КУВО «УСЗН Левобережного района г.Воронежа» на 2020-2021 годы, утвержденного приказом от 30.12.2019г. № 506/ОД,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений. (Приложение 1).
2.   Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                                      С.В.Паршин
Приложение 1
к приказу от 30.01.2020г. №42/ОД-АХ

Перечень должностей,

исполнение обязанностей которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений

1. Директор

2. Первый заместитель директора;

3. Заместитель директора;

4. Заместитель директора-начальник отдела приема граждан;

5. Главный бухгалтер;

6. Заместитель главного бухгалтера;

7. Бухгалтер;
8. Начальник отдела;

9. Заместитель начальника отдела;

10. Главный специалист;

11. Инспектор;

12. Юрисконсульт;

13. Специалист по кадрам;

14. Программист;

15. Специалист по охране труда;

16. Завхоз;

17. Диспетчер;

18. Специалист по социальной работе;

19. Психолог;

20. Социальный работник.

    Директор                                                                                             С.В. Паршин